

Soupis prací, dodávek a služeb dle vyhlášky č. 169/2016 Sb.

Stavba:	2020_0320	Zateplení fasády BD Lumírova 487/7 Ostrava-Výškovice
---------	------------------	---

Zhotovitel:	IČO: DIČ:
-------------	--------------

Objednatel:	Statutární město Ostrava	IČO:	00845451
	Prokešovo náměstí 1803/8	DIČ:	CZ00845451
	70200 Ostrava-Moravská Ostrava		

Základ pro sníženou DPH:	15 %	CZK
--------------------------	------	-----

Základ pro základní DPH:	21 %	CZK
--------------------------	------	-----

	CZK
--	-----

Cena celkem bez DPH:	CZK
----------------------	-----

V	_____	dne	_____
	_____		_____
	Za zhotovitele		Za objednatele

Stavba:	2020_0320	Zateplení fasády BD Lumírova 487/7 Ostrava-Výškovice	List č. 2
---------	-----------	--	-----------

Popis rozpočtu: 1b - Stavební část - způsobilé výdaje

Položky nenavázané na cenovou soustavu (D+M) budou oceněny kompletně včetně přesunu hmot.

Položky montáže nenavázané na cenovou soustavu budou oceněny kompletně včetně přesunu hmot.

Dodávka materiálů (výrobků) nenavázaných na cenovou soustavu bude oceněna včetně přesunu hmot.

Poznámka:

PD znamená projektová dokumentace

D+M znamená dodávka a montáž

Stavba:	2020_0320	Zateplení fasády BD Lumírova 487/7 Ostrava-Výškovice	List č. 3
---------	-----------	--	-----------

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název
-------	-------

Stavba

Stavební objekt

SO 01	Bytový dům
1b	Stavební část - způsobilé výdaje
2b	Elektromontáže - způsobilé výdaje

Stavba:	2020_0320	Zateplení fasády BD Lumírova 487/7 Ostrava-Výškovice	List č. 4
---------	-----------	--	-----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV		0,00097
5	Komunikace	HSV		46,61473
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV		12,81229
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV		1,17036
62	Úpravy povrchů vnější	HSV		168,83013
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV		0,60893
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV		10,90310
94	Lešení a stavební výtahy	HSV		111,06668
96	Bourání konstrukcí	HSV		0,11430
99	Staveništní přesun hmot	HSV		0,00000
711	Izolace proti vodě	PSV		1,27688
712	Povlakové krytiny	PSV		0,75934
713	Izolace tepelné	PSV		1,65235
728	Vzduchotechnika	PSV		0,00000
762	Konstrukce tesařské	PSV		1,03660
764	Konstrukce klempířské	PSV		2,24696
767	Konstrukce zámečnické	PSV		0,12265
769	Otvorové prvky z plastu	PSV		0,00000
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV		0,74165
784	Malby	PSV		0,00738
787	Zasklívání	PSV		0,00000
M21	Elektromontáže	MON		175 920,60000
M21D	Ostatní materiál	MON		6 000,00000
M46	Zemní práce při montážích	MON		10 173,90000
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU		0,00000
				192 454,46530

Stavba:	2020_0320	Zateplení fasády BD Lumírova 487/7 Ostrava-Výškovice	List č.5
---------	-----------	--	----------

Krycí list objektu, provozního souboru

Základní údaje: **SO 01**

Bytový dům

Třídník stavebních objektů (JKSO):

927 Modernizace
927.1 Zateplení stěn objektu
927.11 vnější kontaktní
927.11.7 z minerální vlny

Charakteristika: 927.11.7.2 tloušťky izolantu 100-150 mm

Akce: 927.11.7.2.2 rekonstrukce a modernizace objektu prostá

Počet MJ jednotek: m2

Popis:

Rekapitulace soupisů

Dílčí soupis číslo	Název	Počet položek
1b	Stavební část - způsobilé výdaje	166
2b	Elektromontáže - způsobilé výdaje	15
		181

Položkový soupis

Stavba:	2020_0320	Zateplení fasády BD Lumírova 487/7 Ostrava-Výškovice	List č. 6
Objekt:	SO 01	Bytový dům	
Soupis:	1b	Stavební část - způsobilé výdaje	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Ceník	Cen.soust.
Díl:	1	Zemní práce				
1	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m2	64,092	822-1	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	viz. výkres půdorys 1PP - stávající stav/bourací: okapový chodník: 6,683+19,745+5,618 Koeficient: 1		32,046 32,046		
2	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m2	6,515	822-1	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	viz. výkres půdorys 1NP: skladba P1: vedlejší vstup: 13,030*0,500		6,515		
3	121101100R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením	m3	6,458	800-1	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	viz. výkres půdorys 1PP: zateplení soklu: 53,820*0,300*0,200*2		6,458		
4	132201210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	68,890	800-1	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	viz. výkres půdorys 1PP: zateplení soklu: 53,820*0,800*0,800*2		68,890		
5	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	20,667	800-1	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 4: 68,88960*0,3		20,667		
6	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek	m3	0,261	800-1	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	viz. výkres půdorys 1NP - stávající stav/bourací: skladba P1: před zadním vstupem: 13,030*0,500*0,040		0,261		
7	139711101R00	Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 1-4 s naložením výkopku na dopravní prostředek	m3	11,757	800-1	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	viz. výkres půdorys 1PP - stávající stav/bourací: pod lodžiemi: 1,100*3,340*0,800*4		11,757		
8	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	12,917	800-1	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 3: 6,45840*2		12,917		

Položkový soupis

Stavba:	2020_0320	Zateplení fasády BD Lumírova 487/7 Ostrava-Výškovice	List č. 7
Objekt:	SO 01	Bytový dům	
Soupis:	1b	Stavební část - způsobilé výdaje	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Ceník	Cen.soust.
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	8,872	800-1	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 4: 68,88960		68,890		
		Odkaz na mn. položky pořadí 6: 0,26060		0,261		
		Odkaz na mn. položky pořadí 7: 11,75680		11,757		
		Odkaz na mn. položky pořadí 13: 72,03520*-1		-72,035		
10	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	44,359	800-1	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	5 km:				
		Odkaz na mn. položky pořadí 9: 8,87180*5		44,359		
11	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,	m3	0,261	800-1	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 6: 0,26060		0,261		
12	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	6,458	800-1	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 3: 6,45840		6,458		
13	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,	m3	72,035	800-1	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 7: 11,75680		11,757		
		zateplení soklu:				
		53,820*0,700*0,800*2		60,278		
14	175101209R00	Obsyp objektů příplatek za prohození sypaniny sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,	m3	72,035	800-1	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 13: 72,03520		72,035		
15	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,	m2	32,292	823-1	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 17: 32,29200		32,292		
16	181101111R00	Úprava pláně v zářezích bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.	m2	86,112	800-1	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	viz. výkres půdorys 1PP:				
		zateplení soklu:				
		53,820*0,800*2		86,112		
17	181301102R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,	m2	32,292	800-1	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	viz. výkres půdorys 1PP:				
		zateplení soklu:				
		53,820*0,300*2		32,292		

Položkový soupis

Stavba:	2020_0320	Zateplení fasády BD Lumírova 487/7 Ostrava-Výškovice	List č. 8			
Objekt:	SO 01	Bytový dům				
Soupis:	1b	Stavební část - způsobilé výdaje				

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Ceník	Cen.soust.
18	00572440R	směs travní hřištní, pro vysokou zátěž	kg	0,969	SPCM	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 15: 32,29200*0,03		0,969		

Díl:	5	Komunikace				
19	564851111R00	Podklad ze štěrkokdrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	80,440	822-1	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	viz. výkres půdorys 1PP: viz. legenda materiálů: okapový chodník: 80,440		80,440		
20	596811111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky do 30 mm	m2	86,955	822-1	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m viz. výkres půdorys 1PP, 1NP: viz. legenda materiálů: okapový chodník: 80,440 skladba P1: vedlejší vstup: 13,030*0,500		80,440 6,515		
21	5R001	D+M napojení okapového chodníku na stávající zpevněné plochy	kus	4,000		Vlastní
	Výkaz výměr:	viz. výkres půdorys 1PP - nový stav: pozn. 2: 4,000		4,000		
22	592453331R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; povrch hladký; šedá; l = 500 mm; š = 500 mm; tl. 50,0 mm	m2	90,433	SPCM	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 20: 86,95500 Koefficient: 0,04		86,955 3,478		

Díl:	6	Úpravy povrchu, podlahy				
23	602015187RT6	Omitka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatřená, tloušťka vrstvy 1,5 mm, po jednotlivých vrstvách	m2	4 543,365	801-1	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 27: 80,68700 Odkaz na mn. položky pořadí 28: 2983,50805 Odkaz na mn. položky pořadí 29: 28,20800 Odkaz na mn. položky pořadí 30: 229,36600 Odkaz na mn. položky pořadí 44: 15,01200 Odkaz na mn. položky pořadí 45: 1026,90090 Odkaz na mn. položky pořadí 46: 22,51325 Odkaz na mn. položky pořadí 47: 157,17000		80,687 2 983,508 28,208 229,366 15,012 1 026,901 22,513 157,170		
24	602015191R00	Omitka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky	m2	4 543,365	801-1	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 23: 4543,36520		4 543,365		

Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				
25	612425931RT2	Omitka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou	m2	33,525	801-4	RTS 20/ I

Položkový soupis

Stavba:	2020_0320	Zateplení fasády BD Lumírova 487/7 Ostrava-Výškovice	List č. 9
Objekt:	SO 01	Bytový dům	
Soupis:	1b	Stavební část - způsobilé výdaje	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Ceník	Cen.soust.
		okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,				
		Výkaz výměr:				
		viz. tabulka výplní otvorů:				
		O1: (1,200+2,590*2)*28		178,640		
		O2: (0,950+0,400*2)*2		3,500		
		O3: (0,950+0,400*2)*2		3,500		
		O4: (0,900+0,300*2)*4		6,000		
		D1: (1,200+2,500*2)*2		12,400		
		D2: (3,400+2,590*2)*1		8,580		
		D3: (1,500+1,970*2)*2		10,880		
		Provozní mezisoučet:		223,500		
		223,5000*0,150		33,525		

Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				
26	622319515R00	Zateplení suterénu extrudovaným polystyrenem, tloušťky 160 mm	m2	83,552	801-1	RTS 20/ I
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek a zajištění taliřovými hmoždinkami (6 ks/m2). Bez povrchové úpravy desek.				
		Součinitel tepelné vodivosti izolantu <= 0,038 W/m K.				
		Výkaz výměr:				
		viz. výkres půdorys 1PP:				
		viz. detail soklu:				
		52,220*0,800*2		83,552		
27	622319525RV1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrenem, tloušťky 160 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	80,687	801-1	RTS 20/ I
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění taliřovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.				
		Součinitel tepelné vodivosti izolantu <= 0,038 W/m K.				
		Výkaz výměr:				
		viz. výkresy pohledů:				
		zadní vstup:				
		12,910*0,500		6,455		
		-0,950*0,500*2		-0,950		
		hlavní vchod:				
		7,170*0,500		3,585		
		4,385*2*0,500		4,385		
		zbytek:				
		(45,540-0,200*3)*0,900*2		80,892		
		-0,950*0,400*18*2		-13,680		
28	622319835RV1	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 160 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou,	m2	2 983,508	801-1	RTS 20/ I
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění taliřovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.				
		Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.				
		Součinitel tepelné vodivosti izolantu <= 0,038 W/m K.				
		Výkaz výměr:				
		viz. výkresy pohledů:				
		pohled západní:				
		1NP: 12,530*2,400*2		60,144		
		-2,340*1,490*2*2		-13,946		
		3,400*1,950		6,630		
		1,885*2,500*2		9,425		
		-2,290*1,340		-3,069		
		2,420*1,950*2		9,438		

Položkový soupis

Stavba:	2020_0320	Zateplení fasády BD Lumírova 487/7 Ostrava-Výškovice	List č. 10
Objekt:	SO 01	Bytový dům	
Soupis:	1b	Stavební část - způsobilé výdaje	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Ceník	Cen.soust.
		1,965*2,500*2		9,825		
		2NP-13NP: 14,450*34,850*2		1 007,165		
		-2,340*1,490*2*2*12		-167,357		
		-0,820*2,070*2*12		-40,738		
		-1,420*1,490*2*12		-50,779		
		14NP: 7,735*2,765*2		42,775		
		-0,820*2,070*2		-3,395		
		-1,420*1,490*2		-4,232		
		15NP: 7,750*2,450		18,988		
		-0,840*0,240*5		-1,008		
		pohled východní:				
		1NP: 11,940*2,400*2		57,312		
		-2,340*1,490*2*2		-13,946		
		12,910*1,825		23,561		
		-0,900*1,825*2		-3,285		
		2NP-13NP: 32,110*34,850		1 119,034		
		-2,340*1,490*4*12		-167,357		
		-0,900*2,470*12*2		-53,352		
		14NP-15NP: 7,400*5,215		38,591		
		-0,900*2,470*2*2		-8,892		
		pohled jižní:				
		1NP-13NP: 21,290*37,250		793,053		
		-1,440*1,490*2*13		-55,786		
		-0,870*2,070*2*13		-46,823		
		-1,120*1,490*2*13		-43,389		
		-0,260*37,250*3		-29,055		
		-0,240*3,400*2*13		-21,216		
		14NP: 15,830*3,200		50,656		
		-1,440*1,940		-2,794		
		15NP: 6,240*2,450		15,288		
		pohled severní:				
		1NP-13NP: 21,290*37,250		793,053		
		-1,440*1,490*2*13		-55,786		
		-0,870*2,070*2*13		-46,823		
		-1,120*1,490*2*13		-43,389		
		-0,260*37,250*3		-29,055		
		-0,240*3,400*2*13		-21,216		
		14NP: 15,830*3,200		50,656		
		-1,440*1,940		-2,794		
		15NP: 6,240*2,450		15,288		
		Odkaz na mn. položky pořadí 29: 28,20800*-1		-28,208		
		Odkaz na mn. položky pořadí 46: 22,51325*-1		-22,513		
		Odkaz na mn. položky pořadí 47: 157,17000*-1		-157,170		
29	622319839RV1	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 240 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou,	m2	28,208	801-1	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	viz. výkresy pohledů:				
		pohled západní:				
		(0,520*6+0,455*2)*3,300		13,299		
		viz. výkres půdorys 1NP - nový stav:				
		viz. řez A-A:				
		vstup - podhled: 3,400*4,385		14,909		

Položkový soupis

Stavba:	2020_0320	Zateplení fasády BD Lumírova 487/7 Ostrava-Výškovice	List č. 11			
Objekt:	SO 01	Bytový dům				
Soupis:	1b	Stavební část - způsobilé výdaje				

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Ceník	Cen.soust.
30	622319853RV1	Zateplení ostění , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 30 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	229,366	801-1	RTS 20/ I
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kašírování desek. Včetně rohových lišt, zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny.				
		Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.				
	Výkaz výměr:	viz. detail napojení okna u nadpraží: viz. výkresy půdorysů: 1PP: (0,950+0,400*2)*0,200*36 1NP: (2,400+1,550*2)*0,170*8 (2,350+1,400*2)*0,070*1 (1,500+1,550*2)*0,170*4 (0,900+2,100+1,150+1,550)*0,170*4 2NP-13NP: (2,400+1,550*2)*0,170*8*12 (0,850+2,100+1,450+1,550)*0,170*2*12 (1,500+1,550*2)*0,170*4*12 (0,900+2,100+1,150+1,550)*0,170*4*12 14NP: (0,850+2,100+1,450+1,550)*0,170*2 1,970*0,175*2 15NP: (0,900+0,300*2)*0,150*5		12,600 7,480 0,360 3,128 3,876 89,760 24,276 37,536 46,512 2,023 0,690 1,125		
31	622319863R00	Zateplení parapetu minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 30 mm	m2	79,947	801-1	RTS 20/ I
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny a přehlazení stěrky. Včetně parapetních lišt.				
	Výkaz výměr:	viz. detail napojení okna u parapetu: viz. výkresy půdorysů: 1PP: 0,950*0,200*36 1NP: 2,400*0,170*8 2,350*0,070*1 1,500*0,170*4 1,150*0,170*4 2NP-13NP: 2,400*0,170*8*12 1,450*0,170*2*12 1,500*0,170*4*12 1,150*0,170*4*12 14NP: 1,450*0,170*2 15NP: 0,900*0,150*5		6,840 3,264 0,165 1,020 0,782 39,168 5,916 12,240 9,384 0,493 0,675		
32	622319450RV1	Povrchová úprava ostění zateplovacího systému , stěrka s výztužnou tkaninou	m2	270,232	801-1	RTS 20/ I
		okenní a rohové lišty, výztužná stěrka. Povrchová úprava dle popisu položky.				
		Položka obsahuje okenní a rohové lišty a výztužnou stěrku.				
	Výkaz výměr:	viz. detail napojení okna u nadpraží: viz. výkresy půdorysů: 1PP: (0,950+0,400)*2*0,140*36 1NP: (2,400+1,550)*2*0,140*8 (2,350+1,400)*2*0,140*1 (1,500+1,550)*2*0,140*4 (0,900+2,100+1,150*2+1,550)*0,140*4 2NP-13NP: (2,400+1,550)*2*0,140*8*12 (0,850+2,100+1,450*2+1,550)*0,140*2*12 (1,500+1,550)*2*0,140*4*12 (0,900+2,100+1,150*2+1,550)*0,140*4*12 14NP: (0,850+2,100+1,450*2+1,550)*0,140*2 (1,500+1,970*2)*0,140*2		13,608 8,848 1,050 3,416 3,836 106,176 24,864 40,992 46,032 2,072 1,523		

Položkový soupis

Stavba:	2020_0320	Zateplení fasády BD Lumírova 487/7 Ostrava-Výškovice	List č. 12
Objekt:	SO 01	Bytový dům	
Soupis:	1b	Stavební část - způsobilé výdaje	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Ceník	Cen.soust.
		(1,200+2,500*2)*0,140*2		1,736		
		15NP: (0,900+0,300)*2*0,140*5		1,680		
		(1,200+2,500*2)*0,140*2		1,736		
		pohled východní: (1,030+2,500*2)*0,140*15		12,663		
33	622391001R00	Příplatek za montáž KZS na podhledu, bez dodávky materiálu	m2	260,427	801-1	RTS 20/ I
		Nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), rohových lišt (0,14 m/m2), přehlazení stěrky, nanesení druhé vyrovnávací stěrky, kontaktní nátěr, tenkovrstvá omítka. Bez dodávky materiálu.				
	Výkaz výměr:	viz. výkres půdorys 1NP - nový stav:				
		viz. řez A-A:				
		vstup - podhled: 3,400*4,385		14,909		
		balkony strop:				
		5,830*13		75,790		
		0,960*3,400*4*13		169,728		
34	622391121R00	Příplatek za použití zapouštěcích hmoždinek (6 ks/m2) a tepelně izolační zátky, s dodávkou hmoždinek	m2	4 543,365	801-1	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 27: 80,68700		80,687		
		Odkaz na mn. položky pořadí 28: 2983,50805		2 983,508		
		Odkaz na mn. položky pořadí 29: 28,20800		28,208		
		Odkaz na mn. položky pořadí 30: 229,36600		229,366		
		Odkaz na mn. položky pořadí 44: 15,01200		15,012		
		Odkaz na mn. položky pořadí 45: 1026,90090		1 026,901		
		Odkaz na mn. položky pořadí 46: 22,51325		22,513		
		Odkaz na mn. položky pořadí 47: 157,17000		157,170		
35	622319015R00	Profily zakládací hliníkové, pro izolaci tl. 160 mm	m	91,080	801-1	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	viz. půdorys 1PP - nový stav:				
		45,540*2		91,080		
36	622421491R00	Doplňky zateplovacích systémů rohová lišta	m	389,890	801-1	RTS 20/ I
		Kompletační prvky nad rámec obsahu položek zateplovacích systémů.				
	Výkaz výměr:	viz. výkresy pohledů:				
		38,150*4		152,600		
		40,015*2		80,030		
		39,315*4		157,260		
37	622451101R00	Vyspravení povrchu a zatření spár vnějších stěn maltou cementovou	m2	454,337	801-1	RTS 20/ I
		neomítaných betonových a železobetonových monolitických i prefabrikovaných, s rozetřením vysprávkou do ztracena,				
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 23: 4543,36520*0,1		454,337		
38	622454111R00	Oprava vnějších omítek cementových v množství opravované plochy do 10 % , hladkých hlazených dřevěným hladítkem	m2	3 221,365	801-4	RTS 20/ I
		Cementová jádrová omítka tloušťky 15-20 mm.				
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 27: 80,68700		80,687		
		Odkaz na mn. položky pořadí 28: 2983,50805		2 983,508		
		Odkaz na mn. položky pořadí 47: 157,17000		157,170		
39	622454311R00	Oprava vnějších omítek cementových v množství opravované plochy přes 10 do 30 % , hladkých hlazených dřevěným hladítkem	m2	83,552	801-4	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	viz. detail soklu:				

Položkový soupis

Stavba:	2020_0320	Zateplení fasády BD Lumírova 487/7 Ostrava-Výškovice	List č. 13
Objekt:	SO 01	Bytový dům	
Soupis:	1b	Stavební část - způsobilé výdaje	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Ceník	Cen.soust.
		Odkaz na mn. položky pořadí 26: 83,55200		83,552		
40	622491141R00	Nátěr fasády hydrofobní přípravkem polysiloxanovým, 1 x hydrofobizace vyzrálé fasády složitosti 1 až 3 nátěrem, z lešení	m2	193,870	801-1	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 27: 80,68700		80,687		
		balkony:				
		viz. technická zpráva str. 6:				
		1NP-13NP:				
		1,100*3,400*4*13*0,2		38,896		
		6,732*13*0,2		17,503		
		čela: 0,210*3,400*4*13		37,128		
		0,210*7,200*13		19,656		
41	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	4 908,913	801-1	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 26: 83,55200		83,552		
		Odkaz na mn. položky pořadí 27: 80,68700		80,687		
		Odkaz na mn. položky pořadí 28: 2983,50805		2 983,508		
		Odkaz na mn. položky pořadí 29: 28,20800		28,208		
		Odkaz na mn. položky pořadí 30: 229,36600		229,366		
		Odkaz na mn. položky pořadí 44: 15,01200		15,012		
		Odkaz na mn. položky pořadí 45: 1026,90090		1 026,901		
		Odkaz na mn. položky pořadí 46: 22,51325		22,513		
		Odkaz na mn. položky pořadí 47: 157,17000		157,170		
		balkony:				
		viz. technická zpráva str. 6:				
		1NP-13NP:				
		1,100*3,400*4*13		194,480		
		6,732*13		87,516		
42	622904212R00	Očištění fasád od organických nečistot, složitost fasády 1 - 2	m2	454,337	801-1	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 27: 80,68700*0,1		8,069		
		Odkaz na mn. položky pořadí 28: 2983,50810*0,1		298,351		
		Odkaz na mn. položky pořadí 29: 28,20800*0,1		2,821		
		Odkaz na mn. položky pořadí 30: 229,36600*0,1		22,937		
		Odkaz na mn. položky pořadí 44: 15,01200*0,1		1,501		
		Odkaz na mn. položky pořadí 45: 1026,90090*0,1		102,690		
		Odkaz na mn. položky pořadí 46: 22,51330*0,1		2,251		
		Odkaz na mn. položky pořadí 47: 157,17000*0,1		15,717		
43	622319010R00	Soklová lišta hliník KZS Weber tl. 30 mm	m	16,680		Vlastní
	Výkaz výměr:	viz. půdorys 1PP - nový stav:				
		2,780*6		16,680		
44	622319520RV3	Zateplovací systém Weber, sokl, XPS tl. 30 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	15,012		Vlastní
	Výkaz výměr:	viz. výkres půdorys 1PP - nový stav:				
		2,780*0,900*3*2		15,012		
45	622319830RV2	Zatepl.Webertherm clima,fasáda,min.desky PV 30 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	1 026,901		Vlastní
	Výkaz výměr:	viz. výkresy půdorysů:				
		balkony strop:				
		5,830*13		75,790		

Položkový soupis

Stavba:	2020_0320	Zateplení fasády BD Lumírova 487/7 Ostrava-Výškovice	List č. 14
Objekt:	SO 01	Bytový dům	
Soupis:	1b	Stavební část - způsobilé výdaje	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Ceník	Cen.soust.
		0,960*3,400*4*13		169,728		
		balkony čelo:				
		0,270*6,920*13		24,289		
		0,270*3,400*4*13		47,736		
		balkony - zdi:				
		1,670*36,130		60,337		
		-(0,720*2+0,230)*0,220*12		-4,409		
		2,780*6*38,415		640,762		
		-0,960*8*0,220*13		-21,965		
		střecha:				
		3,510*1,400*6		29,484		
		0,260*3,300*6		5,148		
46	622319831RV2	Zatepl.Webertherm clima,fasáda,min.desky PV 75 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	22,513		Vlastní
		Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.				
	Výkaz výměr:	viz. výkresy pohledů:				
		pohled jižní:				
		u balkonů: 0,200*2,525		0,505		
		0,275*40,015*2		22,008		
47	622319837RV2	Zatepl.Webertherm clima,fasáda,min.desky PV 190 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	157,170		Vlastní
		Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.				
		Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění zapouštěcími hmoždinkami (6 ks/m2),				
		kaširování desek stěrkovou hmotou, nanesení stěrky a výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení.				
		V položce je obsaženo 0,14 m rohových lišt na m2.				
		Součinitel tepelné vodivosti izolantu <= 0,038 W/m K.				
	Výkaz výměr:	viz. výkres pohledů:				
		západní: (6,825-2,400*2)*1,550*12*2		75,330		
		východní: (7,000-2,400*2)*1,550*12*2		81,840		
<hr/>						
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				
48	632451022R00	Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 20 do 30 mm	m2	8,200	801-1	RTS 20/ I
		na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem,				
	Výkaz výměr:	viz. tabulka výplní otvorů:				
		O1: 1,200*28		33,600		
		O2: 0,950*2		1,900		
		O3: 0,950*2		1,900		
		O4: 0,900*4		3,600		
		Provozní mezisoučet:		41,000		
		41,000*0,200		8,200		
49	639571311R00	Textilie proti prorůstání 45 g/m2	m2	106,492	801-1	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	viz. výkres půdorys 1NP:				
		viz. legenda materiálů:				
		okapový chodník: 80,440		80,440		
		43,420*0,300*2		26,052		

Položkový soupis

Stavba:	2020_0320	Zateplení fasády BD Lumírova 487/7 Ostrava-Výškovice	List č. 15
Objekt:	SO 01	Bytový dům	
Soupis:	1b	Stavební část - způsobilé výdaje	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Ceník	Cen.soust.
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				
50	916561111R00	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm Výkaz výměr: viz. výkres půdorys 1PP - nový stav: 43,420*2	m	86,840	822-1	RTS 20/ I
				86,840		
51	59217331R	obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 50: 86,84000 4,160	kus	91,000	SPCM	RTS 20/ I
				86,840 4,160		
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				
52	941941042R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky přes 10 do 30 m včetně kotvení Včetně kotvení lešení. Výkaz výměr: viz. výkresy pohledů: pohled západní: 24,310*38,150 9,910*5,215 3,495*43,365*2 1,450*38,150*2 pohled východní: 24,310*38,150 9,910*5,215 5,820*38,150*2 1,450*38,150*2 pohled severní: 23,170*38,150 3,495*40,915 pohled jižní: 23,170*38,150 3,495*40,915	m2	4 980,538	800-3	RTS 20/ I
				927,427 51,681 303,121 110,635 927,427 51,681 444,066 110,635 883,936 142,998 883,936 142,998		
53	941941292R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky přes 10 do 30 m Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 52: 4980,53850*4	m2	19 922,154	800-3	RTS 20/ I
				19 922,154		
54	941941842R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky přes 10 do 30 m Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 52: 4980,53850	m2	4 980,538	800-3	RTS 20/ I
				4 980,538		
55	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m Výkaz výměr: viz. výkresy půdorysů podlaží: fasáda: 14NP: 15,870*2+7,560 balkony:	m2	247,227	800-3	RTS 20/ I
				39,300		

Položkový soupis

Stavba:	2020_0320	Zateplení fasády BD Lumírova 487/7 Ostrava-Výškovice	List č. 16
Objekt:	SO 01	Bytový dům	
Soupis:	1b	Stavební část - způsobilé výdaje	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Ceník	Cen.soust.
		viz. technická zpráva str. 6: 1NP-13NP: 1,100*3,400*4*13 1NP vstup: 3,120*4,310		194,480 13,447		
56	941955004R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	m2	19,450	800-3	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	viz. výkresy půdorysů podlaží: 15NP: 5,945*2+7,560		19,450		
57	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	4 980,538	800-3	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 52: 4980,53850		4 980,538		
58	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	19 922,154	800-3	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 53: 19922,15400		19 922,154		
59	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	4 980,538	800-3	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 57: 4980,53850		4 980,538		
60	944945013R00	Montáž záchytné stříšky šířky přes 2 m	m	6,490	800-3	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	viz. výkresy pohledů: pohled východní: 6,490		6,490		
61	944945193R00	Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné stříšky šířky přes 2 m	m	6,490	800-3	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 60: 6,49000		6,490		
62	944945813R00	Demontáž záchytné stříšky šířky přes 2 m	m	6,490	800-3	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, Odkaz na mn. položky pořadí 60: 6,49000		6,490		
63	94R001	Příplatek za výšku lešení do H 43 m	m2	1 189,139		Vlastní
	Výkaz výměr:	viz. výkresy pohledů: pohled západní: 24,310*(38,150-30,000) 9,910*5,215 3,495*(43,365-30,000)*2 1,450*(38,150-30,000)*2 pohled východní: 24,310*(38,150-30,000) 9,910*5,215 5,820*(38,150-30,000)*2 1,450*(38,150-30,000)*2 pohled severní: 23,170*(38,150-30,000) 3,495*(40,915-30,000) pohled jižní:		198,126 51,681 93,421 23,635 198,126 51,681 94,866 23,635 188,835 38,148		

Položkový soupis

Stavba:	2020_0320	Zateplení fasády BD Lumírova 487/7 Ostrava-Výškovice	List č. 17
Objekt:	SO 01	Bytový dům	
Soupis:	1b	Stavební část - způsobilé výdaje	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Ceník	Cen.soust.
		23,170*(38,150-30,000)		188,835		
		3,495*(40,915-30,000)		38,148		

Díl:	96	Bourání konstrukcí				
64	965042131R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	1,176	801-3	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	viz. výkres půdorys 1PP - stávající stav/bourací: pod lodžiemi: 1,100*3,340*0,080*4		1,176		
65	967041112R00	Přisekání rovných ostění v betonu bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů,	m2	22,866	801-3	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	viz. tabulka výplní otvorů: O1: (1,200+2,550*2)*0,100*(14,000+14,000) O2: (0,950+0,400)*2*0,100*(1,000+1,000) O3: (0,950+0,400)*2*0,100*(1,000+1,000) O4: (0,900+0,300)*2*0,100*4,000 D1: (1,200+2,500*2)*0,100*2,000 D2: (3,400+2,590*2)*0,100*1,000 D3: (1,500+1,970*2)*0,100*2,000		17,640 0,540 0,540 0,960 1,240 0,858 1,088		
66	968071112R00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel oken, plochy do 1,5 m2 s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	38,000	801-3	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	viz. tabulka výplní otvorů: O1: 14,000+14,000 O2: 1,000+1,000 O3: 1,000+1,000 O4: 4,000 D1: 2,000		28,000 2,000 2,000 4,000 2,000		
67	968071125R00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří, plochy do 2 m2	kus	2,000	801-3	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	viz. tabulka výplní otvorů: D2: 1,000 D3: 1,000		1,000 1,000		
68	968071126R00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří, plochy přes 2 m2	kus	32,000	801-3	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	viz. tabulka výplní otvorů: O1: 14,000+14,000 D1: 2,000 D2: 1,000 D3: 1,000		28,000 2,000 1,000 1,000		
69	968072244R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) okenních jednoduchých, plochy do 1 m2	m2	2,600	801-3	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	viz. tabulka výplní otvorů: O2: 0,950*0,400*(1,000+1,000) O3: 0,950*0,400*(1,000+1,000) O4: 0,900*0,300*4,000		0,760 0,760 1,080		

Položkový soupis

Stavba:	2020_0320	Zateplení fasády BD Lumírova 487/7 Ostrava-Výškovice	List č. 18
Objekt:	SO 01	Bytový dům	
Soupis:	1b	Stavební část - způsobilé výdaje	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Ceník	Cen.soust.
70	968072456R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	106,396	801-3	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	viz. tabulka výplní otvorů: O1: 1,200*2,550*(14,000+14,000) D1: 1,200*2,500*2,000 D2: 3,400*2,590*1,000 D3: 1,500*1,970*2,000		85,680 6,000 8,806 5,910		
71	976071111R00	Vybourání kovových doplňkových konstrukcí madel a zábradlí v jakémkoliv zdivu	m	9,800	801-3	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	viz. tabulka zámečnických výrobků: Z2: 2,450*2 Z7: 2,450*2		4,900 4,900		
72	978015221R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 10 %	m2	3 064,195	801-3	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 27: 80,68700 Odkaz na mn. položky pořadí 28: 2983,50805		80,687 2 983,508		
73	978041108R00	Odstranění kontaktního zateplovacího systému z fasádního polystyrenu EPS F, tloušťky 80 mm, s omítkou	m2	3 251,289	801-3	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	viz. výkresy pohledů: pohled západní: 1NP: 44,495*2,700 -2,400*1,550*4 -2,350*1,400 -2,990*2,500 2NP-13NP: 30,930*34,850 -2,400*1,550*4*12 -0,850*2,100*2*12 -1,450*1,550*2*12 14NP: 17,365*3,750 -0,850*2,100*2*1 -1,450*1,550*2*1 15NP: 7,750*2,450 -0,900*0,300*5 Mezisoučet: pohled východní: 1NP: 11,845*2*2,700 -2,400*1,550*2*2 13,030*2,325 -0,950*2,325*2 2NP-13NP: 32,100*34,850 -2,400*1,550*4*12 -0,900*2,500*2*12 14NP-15NP: 7,400*5,215 -0,900*2,500*2*2 Mezisoučet: pohled jižní: 1NP-13NP: (21,170-0,200*3)*37,175 -1,500*1,550*2*13 -0,900*2,100*2*13	120,136 -14,880 -3,290 -7,475 1 077,910 -178,560 -42,840 -53,940 65,119 -3,570 -4,495 18,988 -1,350 971,753 63,963 -14,880 30,295 -4,418 1 118,685 -178,560 -54,000 38,591 -9,000 990,676 764,690 -60,450 -49,140			

Položkový soupis

Stavba:	2020_0320	Zateplení fasády BD Lumírova 487/7 Ostrava-Výškovice	List č. 19
Objekt:	SO 01	Bytový dům	
Soupis:	1b	Stavební část - způsobilé výdaje	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Ceník	Cen.soust.
		-1,150*1,550*2*13		-46,345		
		-0,240*7,460*13		-23,275		
		14NP: 15,780*3,000		47,340		
		-1,500*1,970		-2,955		
		15NP: 5,945*2,450		14,565		
		<i>Mezisoučet:</i>		644,430		
		pohled severní:				
		1NP-13NP: (21,170-0,200*3)*37,175		764,690		
		-1,500*1,550*2*13		-60,450		
		-0,900*2,100*2*13		-49,140		
		-1,150*1,550*2*13		-46,345		
		-0,240*7,460*13		-23,275		
		14NP: 15,780*3,000		47,340		
		-1,500*1,970		-2,955		
		15NP: 5,945*2,450		14,565		
		<i>Mezisoučet:</i>		644,430		
74	978059611R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnějších z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m ² včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,	m2	20,888	801-3	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	viz. výkresy pohledů: kabřinec: 52,220*2*0,200		20,888		
75	96R001	Demontáž stříšky nad zadním vchodem, 1400x1200 mm, včetně odvozu a likvidace sutí	kus	2,000		Vlastní
	Výkaz výměr:	viz. tabulka zámečnických výrobků: 2,000		2,000		
76	96R002	Demontáž, úprava a pozdější zpětná montáž nástěnného svítidla na fasádě u zadního vchodu	kus	2,000		Vlastní
	Výkaz výměr:	viz. foto: 2,000		2,000		
77	96R003	Demontáž stávajícího krytu HUP a dvířek NN	kus	1,000		Vlastní
	Výkaz výměr:	viz. výkres půdorys 1PP - stávající stav: pozn. 1: 1,000		1,000		
78	96R004	Demontáž zasklení lodžie, včetně odvozu a likvidace sutí	m2	33,776		Vlastní
	Výkaz výměr:	viz. technická zpráva: X1: 3,340*2,530*3 X2: 3,330*2,530*1		25,351 8,425		
79	978041102R00	Odstranění KZS EPS F tl. 30 mm s omítkou	m2	670,543		Vlastní
	Výkaz výměr:	viz. výkresy pohledů: pohled jižní: 1NP-13NP: 2,900*37,175*3 14NP: 2,900*1,165*3 3,400*1,400*3 -0,220*1,020*4*14 <i>Mezisoučet:</i> pohled severní:		323,423 10,136 14,280 -12,566 335,272		

Položkový soupis

Stavba:	2020_0320	Zateplení fasády BD Lumírova 487/7 Ostrava-Výškovice	List č. 20
Objekt:	SO 01	Bytový dům	
Soupis:	1b	Stavební část - způsobilé výdaje	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Ceník	Cen.soust.
		1NP-13NP: 2,900*37,175*3		323,423		
		14NP: 2,900*1,165*3		10,136		
		3,400*1,400*3		14,280		
		-0,220*1,020*4*14		-12,566		
		Mezisoučet:		335,272		

Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
80	999281213R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů výšky přes 36 do 48 m oborů 801, 803, 811 a 812	t	352,122	801-4	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 18,19,20,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47 56,60,61,69,70,; Součet:: 352,12150		352,122		

Díl:	711	Izolace proti vodě				
81	711132311R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislá, , nopovou fólii včetně uchycovacích prvků	m2	83,552	800-711	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	viz. detail soklu: 52,220*0,800*2		83,552		
82	711142559RT2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 2 vrstvy, bez dodávky izolačních pásů,	m2	104,440	800-711	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	viz. detail u soklu: 52,220*1,000*2		104,440		
83	28323134R	fólie izolační zemní drenážní, ochranná; tloušťka 0,60 mm; výška nopů 4,0 mm; HDPE; kaširování geotextilie	m2	91,907	SPCM	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 81: 83,55200 Koeficient: 0,10		83,552 8,355		
84	62852251R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka polyesterové rouno; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm	m2	250,656	SPCM	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 82: 104,44000*2 Koeficient: 0,20		208,880 41,776		
85	998711103R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	1,277	800-711	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 81,82,83,84,; Součet:: 1,27688		1,277		

Díl:	712	Povlakové krytiny				
86	712300831RT1	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° povlakové krytiny jednovrstvé, z ploch jednotlivě do 10 m	m2	83,285	800-711	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	viz. půdorys 15NP a střechy - bourací práce:				

Položkový soupis

Stavba:	2020_0320	Zateplení fasády BD Lumírova 487/7 Ostrava-Výškovice	List č. 21			
Objekt:	SO 01	Bytový dům				
Soupis:	1b	Stavební část - způsobilé výdaje				

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Ceník	Cen.soust.
		pozn. 1: 9,985*2*0,500		9,985		
		(104,020+16,190*2+1,700*6)*0,500		73,300		
87	712372111R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do betonu, 4 kotvy/m2, pro tl. izolace do 160 mm, bez dodávky fólie,	m2	116,599	800-711	RTS 20/ I
		včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólií.				
	Výkaz výměr:	viz. detail atiky:				
		viz. půdorys 15NP a střechy - bourací práce:				
		pozn. 1: 9,985*2*0,700		13,979		
		(104,020+16,190*2+1,700*6)*0,700		102,620		
88	712378003R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií atiková okapnice, RŠ 250 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	263,640	800-711	RTS 20/ I
		včetně dodávek výrobků				
		Úprava délky a připevnění okapnice natloukacími hmoždinkami včetně dodávky okapnice.				
		MATERIÁL: DLE VÝROBCE SYSTÉMU				
		ODSTÍN BÍLÝ.				
		DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ, VČ. UCHYCENÍ, TMELU, SPOJEK ATP.				
		ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT.				
	Výkaz výměr:	viz. tabulka klempířských výrobků:				
		K10: 3,340*52		173,680		
		K11: 6,920*13		89,960		
89	28322012R	fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 960 g/m2; PVC-P, PES výztuž; μ = 15 000,0	m2	139,919	SPCM	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 87: 116,59900		116,599		
		Koeficient: 0,20		23,320		
90	998712105R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 36 do 48 m	t	0,759	800-711	RTS 20/ I
		50 m vodorovně				
	Výkaz výměr:	Hmotnosti z položek s pořadovými čísly::				
		88,89,:				
		Součet:: 0,75934		0,759		

Díl:	713	Izolace tepelné				
91	713121211RT1	Izolace podlah tepelná lepená, tloušťky 40 mm, jednovrstvá	m2	281,996	800-713	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	viz. výkresy půdorysů podlaží:				
		skladba P2:				
		balkony:				
		1NP: 1,100*3,400*4*1		14,960		
		2NP-13NP: 1,100*3,400*4*12		179,520		
		6,732*12		80,784		
		14NP: 6,732*1		6,732		
92	713131131R00	Montáž tepelné izolace stěn lepením	m2	42,701	800-713	RTS 20/ I
		Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení desek.				
	Výkaz výměr:	viz. výkres půdorys střechy:				
		viz. detail atiky: 39,320*0,320*2		25,165		

Položkový soupis

Stavba:	2020_0320	Zateplení fasády BD Lumírova 487/7 Ostrava-Výškovice	List č. 22
Objekt:	SO 01	Bytový dům	
Soupis:	1b	Stavební část - způsobilé výdaje	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Ceník	Cen.soust.
		(12,755*2+7,000)*0,320		10,403		
		26,420*0,270		7,133		
93	28376425.AR	deska izolační tepelně izol.; extrudovaný polystyren; povrch drsný; rovná hrana; tl. 80,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,036 W/mK; R = 2,220 m2K/W; obj. hmotnost 35,00 kg/m3	m2	44,836	SPCM	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 92: 42,70140		42,701		
		Koeficient: 0,05		2,135		
94	998713105R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 48 m	t	1,652	800-713	RTS 20/ I
		50 m vodorovně				
	Výkaz výměr:	Hmotnosti z položek s pořadovými čísly::				
		91,92,93,:				
		Součet:: 1,65235		1,652		
Díl:	728	Vzduchotechnika				
95	728314812R00	Demontáž protidešťové žaluzie čtyřhranné, do průřezu 0,45 m2	kus	1,000	800-728	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	viz. tabulka zámečnických výrobků:				
		Z9: 1,000		1,000		
Díl:	762	Konstrukce tesařské				
96	762441112R00	Obložení atiky montáž z dřevoštěpkových desek, 1 vrstva, šroubováním	m2	73,605	800-762	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	viz. výkres půdorys střechy:				
		viz. detail atiky: 39,320*0,560*2		44,038		
		(12,755*2+7,000)*0,560		18,206		
		26,420*0,430		11,361		
97	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty, impregnace	m3	1,619	800-762	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 96: 73,60455*0,022		1,619		
98	60725035R	deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana rovná; tl = 22,0 mm	m2	79,493	SPCM	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 96: 73,60460		73,605		
		Koeficient: 0,08		5,888		
99	998762104R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 36 m	t	1,037	800-762	RTS 20/ I
		50 m vodorovně				
	Výkaz výměr:	Hmotnosti z položek s pořadovými čísly::				
		97,98,:				
		Součet:: 1,03660		1,037		
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
100	764813340R00	Lemování na plochých střechách včetně rohů, spojů, lišt a dilatací, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 400 mm, dodávka a montáž	m	12,670	800-764	RTS 20/ I
		NAPOJENO NA STÁVAJÍCÍ KRYTINU - ÚPRAVA.				
		DODÁVKA V KOMLETIZOVANÉM PROVEDENÍ, VČ. UCHYCENÍ, DROBNÉHO SPOJOVACÍHO MATERIÁLU, ATP.				
		ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT.				
	Výkaz výměr:	viz. tabulka klempířských výrobků:				

Položkový soupis

Stavba:	2020_0320	Zateplení fasády BD Lumírova 487/7 Ostrava-Výškovice	List č. 23
Objekt:	SO 01	Bytový dům	
Soupis:	1b	Stavební část - způsobilé výdaje	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Ceník	Cen.soust.
		K20: 12,670		12,670		
101	764819211R00	Odpadní trouby kruhové, průměr 80 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž včetně kolena, objímky, spojovacího materiálu a zednické výpomoci. ODSTÍN BÍLÝ. Výkaz výměr: viz. tabulka klempířských výrobků: K16: 3,000	m	3,000	800-764	RTS 20/ I
				3,000		
102	764819213R00	Odpadní trouby kruhové, průměr 120 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž včetně kolena, objímky, spojovacího materiálu a zednické výpomoci. ODSTÍN BÍLÝ. Výkaz výměr: viz. tabulka klempířských výrobků: K17: 3,000*2	m	6,000	800-764	RTS 20/ I
				6,000		
103	764815211R00	Žlaby podokapní půlkruhové, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250 mm, dodávka a montáž včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací včetně háku, čela a spojky. ODSTÍN BÍLÝ. ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT. Výkaz výměr: viz. tabulka klempířských výrobků: K15: 7,600	m	7,600	800-764	RTS 20/ I
				7,600		
104	764815808R00	Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový oválného tvaru o rozměru 250/80 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž Výkaz výměr: viz. tabulka klempířských výrobků: K16: 1,000	kus	1,000	800-764	RTS 20/ I
				1,000		
105	764815810R00	Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový oválného tvaru o rozměru 310/100 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž Výkaz výměr: viz. tabulka klempířských výrobků: K17: 2,000	kus	2,000	800-764	RTS 20/ I
				2,000		
106	764323830R00	Demontáž oplechování okapů na střeších s živícnou (fóliovou) krytinou, rš 330 mm, Výkaz výměr: viz. tabulka klempířských výrobků: K10: 3,340*52 K11: 6,920*13 K12: 134,600 K14: 8,100 K21: 20,300	m	426,640	800-764	RTS 20/ I
				173,680		
				89,960		
				134,600		
				8,100		
				20,300		
107	764331830R00	Demontáž lemování zdí na střeších s tvrdou krytinou, rš 250 a 330 mm, sklonu do 30° Výkaz výměr: viz. tabulka klempířských výrobků: K18: 3,340*4 K19: 6,720*1	m	20,080	800-764	RTS 20/ I
				13,360		
				6,720		
108	764331850R00	Demontáž lemování zdí na střeších s tvrdou krytinou, rš 400 a 500 mm, sklonu do 30°	m	12,670	800-764	RTS 20/ I

Položkový soupis

Stavba:	2020_0320	Zateplení fasády BD Lumírova 487/7 Ostrava-Výškovice	List č. 24
Objekt:	SO 01	Bytový dům	
Soupis:	1b	Stavební část - způsobilé výdaje	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Ceník	Cen.soust.
		Výkaz výměr: viz. tabulka klempířských výrobků: K20: 12,670		12,670		
109	764352800R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 250 mm, sklonu do 30°	m	7,600	800-764	RTS 20/ I
		Výkaz výměr: viz. tabulka klempířských výrobků: K15: 7,600		7,600		
110	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	38,290	800-764	RTS 20/ I
		Výkaz výměr: viz. tabulka klempířských výrobků: K5: 1,110*28 K6: 0,960*5 K7: 2,410*1		31,080 4,800 2,410		
111	764410880R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 400 do 600 mm	m	474,150	800-764	RTS 20/ I
		Výkaz výměr: viz. tabulka klempířských výrobků: K1: 2,460*104 K2: 1,560*52 K3: 1,210*52 K4: 1,510*26 K8: 0,840*2 K9: 1,010*33		255,840 81,120 62,920 39,260 1,680 33,330		
112	764430840R00	Demontáž oplechování zdi a nadezdívek rš od 330 do 500 mm	m	20,700	800-764	RTS 20/ I
		Výkaz výměr: viz. tabulka klempířských výrobků: K13: 3,450*6		20,700		
113	764454801R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm	m	3,000	800-764	RTS 20/ I
		Výkaz výměr: viz. tabulka klempířských výrobků: K16: 3,000		3,000		
114	764454802R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 120 mm	m	6,000	800-764	RTS 20/ I
		Výkaz výměr: viz. tabulka klempířských výrobků: K17: 3,000*2		6,000		
115	764813133R01	zdi z lakovaného Pz plechu, rš 302 mm	m	20,080		Vlastní
		včetně krycí lišty. NAPOJENO NA STÁVAJÍCÍ KRYTINU - ÚPRAVA. DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ, VČ. UCHYCENÍ, DROBNÉHO SPOJOVACÍHO MATERIÁLU, ATP. ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT.				
		Výkaz výměr: viz. tabulka klempířských výrobků: K18: 3,340*4 K19: 6,720*1		13,360 6,720		
116	764816122R01	Okapní plech, lakovaný Pz plech, rš 255 mm	m	163,000		Vlastní
		včetně krytek a spojovacích prostředků. ODSTÍN BÍLÝ. DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ, JEDNOTLIVÉ KUSY V CELKU, VČ. UCHYCENÍ, DROBNÉHO SPOJOVACÍHO MATERIÁLU. ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT. NAPOJIT NA STÁVAJÍCÍ KRYTINU - ÚPRAVA.				
		Výkaz výměr: viz. tabulka klempířských výrobků: K12: 134,600 K14: 8,100		134,600 8,100		

Položkový soupis

Stavba:	2020_0320	Zateplení fasády BD Lumírova 487/7 Ostrava-Výškovice	List č. 25
Objekt:	SO 01	Bytový dům	
Soupis:	1b	Stavební část - způsobilé výdaje	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Ceník	Cen.soust.
		K21: 20,300		20,300		
117	764816124R01	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 295 mm včetně krytek a spojovacích prostředků. ODSTÍN BÍLÝ. DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ, JEDNOTLIVÉ KUSY V CELKU, VČ. LEPIDLA . ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT.	m	31,080		Vlastní
	Výkaz výměr:	viz. tabulka klempířských výrobků: K5: (1,050+0,030*2)*28		31,080		
118	764816133R01	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 365 mm včetně krytek a spojovacích prostředků. ODSTÍN BÍLÝ. DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ, JEDNOTLIVÉ KUSY V CELKU, VČ. LEPIDLA . ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT.	m	2,410		Vlastní
	Výkaz výměr:	viz. tabulka klempířských výrobků: K7: (2,350+0,030*2)*1		2,410		
119	764816140R01	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 445 mm včetně krytek a spojovacích prostředků. ODSTÍN BÍLÝ. DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ, JEDNOTLIVÉ KUSY V CELKU, VČ. LEPIDLA . ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT.	m	4,800		Vlastní
	Výkaz výměr:	viz. tabulka klempířských výrobků: K6: (0,900+0,030*2)*5		4,800		
120	764816141R01	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 415 mm včetně krytek a spojovacích prostředků. ODSTÍN BÍLÝ. DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ, JEDNOTLIVÉ KUSY V CELKU, VČ. LEPIDLA . ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT.	m	0,000		Vlastní
	Výkaz výměr:	viz. tabulka klempířských výrobků:				
121	764816144R01	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 465 mm včetně krytek a spojovacích prostředků. ODSTÍN BÍLÝ. DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ, JEDNOTLIVÉ KUSY V CELKU, VČ. LEPIDLA . ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT.	m	439,140		Vlastní
	Výkaz výměr:	viz. tabulka klempířských výrobků: K1: (2,400+0,030*2)*104 K2: (1,500+0,030*2)*52 K3: (1,150+0,030*2)*52 K4: (1,450+0,030*2)*26		255,840 81,120 62,920 39,260		
122	764816145R01	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 495 mm včetně krytek a spojovacích prostředků. ODSTÍN BÍLÝ. DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ, JEDNOTLIVÉ KUSY V CELKU, VČ. LEPIDLA . ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT.	m	35,010		Vlastní
	Výkaz výměr:	viz. tabulka klempířských výrobků: K8: (0,780+0,030*2)*2 K9: (0,950+0,030*2)*33		1,680 33,330		

Položkový soupis

Stavba:	2020_0320	Zateplení fasády BD Lumírova 487/7 Ostrava-Výškovice	List č. 26
Objekt:	SO 01	Bytový dům	
Soupis:	1b	Stavební část - způsobilé výdaje	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Ceník	Cen.soust.
123	764817140R01	Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 440 mm ODSTÍN BÍLÝ. DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ, JEDNOTLIVÉ KUSY V CELKU, VČ. UCHYCENÍ, DROBNÉHO SOJOVACÍHO MATERIÁLU. ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT. Výkaz výměr: viz. tabulka klempířských výrobků: K13: (3,360+0,045*2)*6	m	20,700		Vlastní
				20,700		
124	764R001	K22 D+M oplechování krytu instalační šachty, cca 2000x1000 mm, lakovaný Pz plech, odstín bílý VČ. KOMÍNKŮ, OPRACOVÁNÍ KRUHOVÝCH DETAILŮ, NAPOJENÍ / ÚPRAVA NA STÁVAJÍCÍ INSTALACE, ODVĚTRÁNÍ PO BOKU. DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ, JEDNOTLIVÉ KUSY V CELKU, VČ. UCHYCENÍ, DROBNÉHO SPOJOVACÍHO MATERIÁLU, OPRACOVÁNÍ DETAILŮ, NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ INSTALACE. ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT. NAPOJIT NA STÁVAJÍCÍ KRYTINU - ÚPRAVA. Výkaz výměr: viz. tabulka klempířských výrobků: 3,000	kus	3,000		Vlastní
				3,000		
125	998764105R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 48 m 50 m vodorovně Výkaz výměr: Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 100,101,102,103,104,105,115,116,117,118,119,120,121,122,123,,: Součet:: 2,24696	t	2,247	800-764	RTS 20/ I
				2,247		

Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
126	767996801R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 20 do 50 kg Výkaz výměr: viz. výkres pohledů - stávající stav: 1PP - sklepní okna: 8,000*2 zábradlí na O1: 16,000*14*2	kg	464,000	800-767	RTS 20/ I
				16,000		
				448,000		
127	767996802R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 50 do 100 kg Výkaz výměr: viz. tabulka zámečnických výrobků: Z5: 25,500*26 Z6: 25,500*52	kg	1 989,000	800-767	RTS 20/ I
				663,000		
				1 326,000		
128	767R002	Z2 D+M ocelové madlo u schodiště, délka 2450 mm MATERIÁL: TPR 40x40x2 KOTVENÍ MADLA - CHEMICKÁ KOTVA VIZ. STATIKA KOTVENÍ POD ZATEPLENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÁ ÚPRAVA - NÁTĚR / LAKOVÁNÍ - BÍLÁ DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ, NÁTĚRU Výkaz výměr: viz. tabulka zámečnických výrobků: 2,000	kus	2,000		Vlastní
				2,000		
129	767R005	Z5 D+M ocelové zábradlí opatřené ocelovým madlem, svislá výplň max. rozteče 120 mm, výška 1100 mm od podlahy, délka 7500 mm SLOUPKY: JEKL 40x40x3 HORNÍ / SPODNÍ PÁS: JEKL 40x60x4 VÝPLŇ PÁS: JEKL 40x40x3	kus	10,000		Vlastní

Položkový soupis

Stavba:	2020_0320	Zateplení fasády BD Lumírova 487/7 Ostrava-Výškovice	List č. 27
Objekt:	SO 01	Bytový dům	
Soupis:	1b	Stavební část - způsobilé výdaje	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Ceník	Cen.soust.
		SVISLÁ VÝPLŇ-TYČ:DN 12 mm KOTVENÍ ZÁBRADLÍ - CHEMICKÁ KOTVA VIZ. STATIKA FINÁLNÍ POVRCHOVÁ ÚPRAVA - NÁTĚR / LAKOVÁNÍ - BÍLÁ DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ, NÁTĚRU. HMOTNOST cca 25,5 kg/mb. Výkaz výměr: viz. tabulka zámečnických výrobků: 10,000		10,000		
130	767R006	Z5 D+M ocelové zábradlí opatřené ocelovým madlem, svislá výplň max. rozteče 120 mm, výška 1200 mm od podlahy, délka 7500 mm SLOUPKY: JEKL 40x40x3 HORNÍ / SPODNÍ PÁS: JEKL 40x60x4 VÝPLŇ PÁS: JEKL 40x40x3 SVISLÁ VÝPLŇ-TYČ:DN 12 mm KOTVENÍ ZÁBRADLÍ - CHEMICKÁ KOTVA VIZ. STATIKA FINÁLNÍ POVRCHOVÁ ÚPRAVA - NÁTĚR / LAKOVÁNÍ - BÍLÁ DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ, NÁTĚRU. HMOTNOST cca 25,5 kg/mb. Výkaz výměr: viz. tabulka zámečnických výrobků: 3,000	kus	3,000		Vlastní
131	767R007	Z6 D+M ocelové zábradlí opatřené ocelovým madlem, svislá výplň max. rozteče 120 mm, výška 1100 mm od podlahy, délka 3340 mm SLOUPKY: JEKL 40x40x3 HORNÍ / SPODNÍ PÁS: JEKL 40x60x4 VÝPLŇ PÁS: JEKL 40x40x3 SVISLÁ VÝPLŇ-TYČ:DN 12 mm KOTVENÍ ZÁBRADLÍ - CHEMICKÁ KOTVA VIZ. STATIKA FINÁLNÍ POVRCHOVÁ ÚPRAVA - NÁTĚR / LAKOVÁNÍ - BÍLÁ DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ, NÁTĚRU. HMOTNOST cca 25,5 kg/mb. Výkaz výměr: viz. tabulka zámečnických výrobků: 44,000	kus	44,000		Vlastní
132	767R008	Z6 D+M ocelové zábradlí opatřené ocelovým madlem, svislá výplň max. rozteče 120 mm, výška 1200 mm od podlahy, délka 3340 mm SLOUPKY: JEKL 40x40x3 HORNÍ / SPODNÍ PÁS: JEKL 40x60x4 VÝPLŇ PÁS: JEKL 40x40x3 SVISLÁ VÝPLŇ-TYČ:DN 12 mm KOTVENÍ ZÁBRADLÍ - CHEMICKÁ KOTVA VIZ. STATIKA FINÁLNÍ POVRCHOVÁ ÚPRAVA - NÁTĚR / LAKOVÁNÍ - BÍLÁ DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ, NÁTĚRU. HMOTNOST cca 25,5 kg/mb. Výkaz výměr: viz. tabulka zámečnických výrobků: 8,000	kus	8,000		Vlastní
133	767R009	Z7 D+M ocelové madlo u schodiště, délka 2450 mm MATERIÁL: JEKL 40x40x2 KOTVENÍ MADLA - CHEMICKÁ KOTVA VIZ. STATIKA KOTVENÍ POD ZATEPLENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÁ ÚPRAVA - NÁTĚR / LAKOVÁNÍ - BÍLÁ DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ, NÁTĚRU Výkaz výměr: viz. tabulka zámečnických výrobků:	kus	2,000		Vlastní

Položkový soupis

Stavba:	2020_0320	Zateplení fasády BD Lumírova 487/7 Ostrava-Výškovice	List č. 28
Objekt:	SO 01	Bytový dům	
Soupis:	1b	Stavební část - způsobilé výdaje	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Ceník	Cen.soust.
		2,000		2,000		
134	767R010	Z8 D+M stříška nad zadním vchodem 1400x1200 mm (od nového líc fasády) MATERIÁL: JEKL 60x60x4, PLECH TL. 6 mm POVRCHOVÁ ÚPRAVA - NÁTĚR / LAKOVÁNÍ - BÍLÁ KRYTINA: PLECH KOTVENÍ SYSTÉMOVÉ DLE DODAVATELE - CHEMICKÁ KOTVA DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ, NÁTĚRU KRYTINA S OHLEDEM NA PBŘ. Výkaz výměr: viz. tabulka zámečnických výrobků: 2,000	kus	2,000		Vlastní
				2,000		
135	767R011	Z9 D+M protidešťová žaluzie 900x300 mm POVRCHOVÁ ÚPRAVA - NÁTĚR / LAKOVÁNÍ - BÍLÁ OPATŘENA Z VNITŘNÍ STRANY SÍTKOU. DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ, NÁTĚRU. Výkaz výměr: viz. tabulka zámečnických výrobků: 1,000	kus	1,000		Vlastní
				1,000		
136	767R015	Z13 D+M ocelová mříž - sklepní okna, cca 820x270 mm SVISLÁ VÝPLŇ MAX ROZTEČ 200 mm ROZMĚR: cca 820x270 mm RÁM: PLOCHÁ OCEL 40x5 mm SVISLÁ VÝPLŇ-TYČ:DN12 mm KOTVENÍ - CHEMICKÁ KOTVA FINÁLNÍ POVRCHOVÁ ÚPRAVA - NÁTĚR / LAKOVÁNÍ - BÍLÁ DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ, NÁTĚRU. HMOTNOST cca 8 kg/kus. Výkaz výměr: viz. tabulka zámečnických výrobků: 33,000	kus	33,000		Vlastní
				33,000		
137	767R016	Z14 D+M ocelová mříž - sklepní okna, cca 720x270 mm SVISLÁ VÝPLŇ MAX ROZTEČ 200 mm ROZMĚR: cca 720x270 mm RÁM: PLOCHÁ OCEL 40x5 mm SVISLÁ VÝPLŇ-TYČ:DN12 mm KOTVENÍ - CHEMICKÁ KOTVA FINÁLNÍ POVRCHOVÁ ÚPRAVA - NÁTĚR / LAKOVÁNÍ - BÍLÁ DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ, NÁTĚRU. HMOTNOST cca 8 kg/kus. Výkaz výměr: viz. tabulka zámečnických výrobků: 2,000	kus	2,000		Vlastní
				2,000		
138	767R017	X1 D+M zasklení lodžie 3340x2530 mm (od nového líc fasády) SKLENĚNÉ DÍLCE: BEZPEČNOSTNÍ TVRZENÉ SKLO HORNÍ A SPODNÍ VEDENÍ, PROFILY PRO ULOŽENÍ SKEL - NAPŘ. HLINÍK (DLE DODAVATELE) PO ÚPLNÉM ZAVŘENÍ LODŽIE SE SYSTÉM ZAJISTÍ PROTI MOŽNOSTI OTEVŘENÍ Z VENČÍ ODSTÍN: BÍLÁ KOTVENÍ SYSTÉMOVÉ - DLE VYBRANÉHO DODAVATELE NUTNÁ KOORDINACE PŘI VÝBĚRU DODAVATELE (ZÁBRADLÍ). DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ, OPLECHOVÁNÍ, ZÁMKU ATD. KOORDINACE S PBŘ. Výkaz výměr: viz. tabulka zámečnických výrobků: 3,000	kus	3,000		Vlastní
				3,000		

Položkový soupis

Stavba:	2020_0320	Zateplení fasády BD Lumírova 487/7 Ostrava-Výškovice	List č. 29
Objekt:	SO 01	Bytový dům	
Soupis:	1b	Stavební část - způsobilé výdaje	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Ceník	Cen.soust.
139	767R018	X2 D+M zasklení lodžie 3330x2530 mm (od nového líce fasády) včetně boku mezi lodžemi - cca 200 mm SKLENĚNÉ DÍLCE: BEZPEČNOSTNÍ TVRZENÉ SKLO HORNÍ A SPODNÍ VEDENÍ, PROFILY PRO ULOŽENÍ SKEL - NAPŘ. HLINÍK (DLE DODAVATELE) PO ÚPLNÉM ZAVŘENÍ LODŽIE SE SYSTÉM ZAJISTÍ PROTI MOŽNOSTI OTEVŘENÍ Z VENČÍ ODSTÍN: BÍLÁ KOTVENÍ SYSTÉMOVÉ - DLE VYBRANÉHO DODAVATELE NUTNÁ KOORDINACE PŘI VÝBĚRU DODAVATELE (ZÁBRADLÍ). DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ, OPLECHOVÁNÍ, ZÁMKU ATD. KOORDINACE S PBŘ. Výkaz výměr: viz. tabulka zámečnických výrobků: 1,000	kus	1,000		Vlastní
140	767R021	D+M nové dvířka (elektro), dvojkřídlé, cca 1300x500 mm, odstín bílý Výkaz výměr: viz. výkres pohledů: pozn. 3: 1,000	kus	1,000		Vlastní

Díl:	769	Otvorové prvky z plastu				
141	769R001	O1 D+M okno jednokřídlé otevíravé a sklopné s nadsvětlíkem 1200x2500-2590 mm ŠÍŘKA VČ. ROZŠÍŘOVACÍHO PROFILU KŘÍDLO cca 900/2100 mm TEPELNĚ IZOLAČNÍ DVOJSKLO CELOOBVODOVÉ KOVÁNÍ, KLIKA BÍLÁ STANDARDNÍ ODSTÍN BÍLÝ - DLE STÁVAJÍCÍCH OKEN MATERIÁL: PLAST INTEGROVANÉ ZÁBRADLÍ - SKLO (ALTERNATIVA: SKLENĚNÉ ZÁBRADLÍ KOTVENO DO OBVODOVÝCH KCÍ) PODKLADNÍ PROFIL - NAPOJENÍ PVC SOKLU DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ, PAROTĚSNÝCH A PAROPROPUSTNÝCH PRVKŮ. 1/2 PRVKŮ ZRCADLOVĚ VIZ. POHLEDY. Uw<=1,2 W/m2K, Ud<=1,4 W/m2K, g<=0,58 W/m2K Výkaz výměr: viz. tabulka výplní otvorů: 14,000+14,000	kus	28,000		Vlastní
142	769R002	O2 D+M okno jednokřídlé otevíravé a sklopné 950x400 mm ŠÍŘKA VČ. ROZŠÍŘOVACÍHO PROFILU TEPELNĚ IZOLAČNÍ DVOJSKLO CELOOBVODOVÉ KOVÁNÍ, KLIKA BÍLÁ STANDARDNÍ ODSTÍN BÍLÝ MATERIÁL: PLAST BEZPEČNOSTNÍ ZASKLENÍ PARAPET: VIZ. NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ, PAROTĚSNÝCH A PAROPROPUSTNÝCH PRVKŮ. 1/2 PRVKŮ ZRCADLOVĚ VIZ. POHLEDY. Uw<=1,2 W/m2K, Ud<=1,4 W/m2K, g<=0,58 W/m2K Výkaz výměr: viz. tabulka výplní otvorů: 1,000+1,000	kus	2,000		Vlastní
143	769R003	O3 D+M okno jednokřídlé otevíravé a sklopné 950x400 mm TEPELNĚ IZOLAČNÍ DVOJSKLO CELOOBVODOVÉ KOVÁNÍ, KLIKA BÍLÁ STANDARDNÍ ODSTÍN BÍLÝ MATERIÁL: PLAST	kus	2,000		Vlastní

Položkový soupis

Stavba:	2020_0320	Zateplení fasády BD Lumírova 487/7 Ostrava-Výškovice	List č. 30
Objekt:	SO 01	Bytový dům	
Soupis:	1b	Stavební část - způsobilé výdaje	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Ceník	Cen.soust.
		BEZPEČNOSTNÍ ZASKLENÍ PARAPET: VIZ. NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ, PAROTĚSNÝCH A PAROPROPUSTNÝCH PRVKŮ. 1/2 PRVKŮ ZRCADLOVÉ VIZ. POHLEDY. Uw<=1,2 W/m2K, Ud<=1,4 W/m2K, g<=0,58 W/m2K Výkaz výměr: viz. tabulka výplní otvorů: 1,000+1,000		2,000		
144	769R004	O4 D+M okno jednokřídlé otevíravé a sklopné 900x300 mm TEPELNĚ IZOLAČNÍ DVOJSKLO CELOOBVODOVÉ KOVÁNÍ, KLIKA BÍLÁ STANDARDNÍ ODSTÍN BÍLÝ MATERIÁL: PLAST BEZPEČNOSTNÍ ZASKLENÍ PARAPET: VIZ. NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ, PAROTĚSNÝCH A PAROPROPUSTNÝCH PRVKŮ. Uw<=1,2 W/m2K, Ud<=1,4 W/m2K, g<=0,58 W/m2K Výkaz výměr: viz. tabulka výplní otvorů: 4,000	kus	4,000		Vlastní
145	769R005	D1 D+M ocelové vstupní dveře, jednokřídlé s nadsvětlíkem 1200x2500 mm ŠÍŘKA VČ. ROZŠÍŘOVACÍHO PROFILU KŘÍDLO PRŮCHOZÍ ŠÍŘKY min. 900 mm PRÁH VÝŠKY 20 mm BEZPEČNOSTNÍ ZASKLENÍ SAMOZAVÍRAČ S ARETACÍ, MADLO PŘES CELOU ŠÍŘI KŘÍDLA, OKOPOVÁ LIŠTA MATERIÁL: OCEL (ALTERNATIVA HLINÍK) Ud = 1,4 W/m2K FAB, BEZPEČNOSTNÍ ZÁMEK, BEZPEČNOSTNÍ ZASKLENÍ, EL. VRÁTNÝ (VIZ. ČÁST ELEKTRO) PANIKOVÉ KOVÁNÍ ODSTÍN BÍLÝ DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ, PAROTĚSNÝCH A PAROPROPUSTNÝCH PRVKŮ. PANIKOVÉ KOVÁNÍ, PRÁH 20 mm. 1/2 PRVKŮ ZRCADLOVÉ VIZ. POHLEDY. Uw<=1,2 W/m2K, Ud<=1,4 W/m2K, g<=0,58 W/m2K Výkaz výměr: viz. tabulka výplní otvorů: 2,000	kus	2,000		Vlastní
146	769R006	D2 D+M ocelové vstupní dveře dvoukřídlé - sestava, 3400x2590 mm ŠÍŘKA VČ. ROZŠÍŘOVACÍHO PROFILU HLAVNÍ KŘÍDLO PRŮCHOZÍ ŠÍŘKY min. 900 mm PRÁH VÝŠKY 20 mm BEZPEČNOSTNÍ ZASKLENÍ SAMOZAVÍRAČ S ARETACÍ, MADLO PŘES CELOU ŠÍŘI HLAVNÍHO KŘÍDLA, OKOPOVÁ LIŠTA MATERIÁL: OCEL (ALTERNATIVA HLINÍK) Ud = 1,4 W/m2K FAB, BEZPEČNOSTNÍ ZÁMEK, BEZPEČNOSTNÍ ZASKLENÍ, EL. VRÁTNÝ (VIZ. ČÁST ELEKTRO) PANIKOVÉ KOVÁNÍ ODSTÍN BÍLÝ DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ, PAROTĚSNÝCH A PAROPROPUSTNÝCH PRVKŮ. PANIKOVÉ KOVÁNÍ, PRÁH 20 mm. Uw<=1,2 W/m2K, Ud<=1,4 W/m2K, g<=0,58 W/m2K Výkaz výměr: viz. tabulka výplní otvorů:	kus	1,000		Vlastní

Položkový soupis

Stavba:	2020_0320	Zateplení fasády BD Lumírova 487/7 Ostrava-Výškovice	List č. 31
Objekt:	SO 01	Bytový dům	
Soupis:	1b	Stavební část - způsobilé výdaje	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Ceník	Cen.soust.
		1,000		1,000		
147	769R007	D3 D+M plastové vstupní dveře dvoukřídle, 1500x1970 mm KŘÍDLO PRŮCHOZÍ ŠÍŘKY min. 900 mm PRÁH VÝŠKY 20 mm BEZPEČNOSTNÍ ZASKLENÍ SAMOZAVÍRAČ OKOPOVÁ LIŠTA MATERIÁL: PLAST Ud = 1,4 W/m2K FAB, BEZPEČNOSTNÍ ZÁMEK, BEZPEČNOSTNÍ ZASKLENÍ ODSTÍN BÍLÝ VČ. ÚPRAVY NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ HI A VYZTUŽENÍ NÁŠLAPNÉ PLOCHY NAPŘ. OSB. DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ, PAROTĚSNÝCH A PAROPROPUSTNÝCH PRVKŮ. PRÁH 20 mm. 1/2 PRVKŮ ZRCADLOVĚ VIZ. POHLEDY. Uw<=1,2 W/m2K, Ud<=1,4 W/m2K, g<=0,58 W/m2K	kus	2,000		Vlastní
	Výkaz výměr:	viz. tabulka výplní otvorů: 2,000		2,000		

Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
148	771101111R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnaní podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm	m2	21,060	800-771	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 150: 21,06000		21,060		
149	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	21,060	800-771	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 150: 21,06000		21,060		
150	771575109R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	21,060	800-771	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	viz. výkresy půdorysů podlaží: skladba P2: balkony: 1NP: 0,300*0,900*4 2NP-13NP: 0,300*0,900*6*12 14NP: 0,300*0,900*2		1,080 19,440 0,540		
151	771578011RT3	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem vč. dodávky a montáže silikonu.	m	117,000	800-771	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	viz. výkresy půdorysů podlaží: skladba P2: balkony: 1NP: (0,300*2+0,900)*4 2NP-13NP: (0,300*2+0,900)*6*12 14NP: (0,300*2+0,900)*2		6,000 108,000 3,000		
152	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	21,060	800-771	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 150: 21,06000		21,060		
153	771579793R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	21,060	800-771	RTS 20/ I

Položkový soupis

Stavba:	2020_0320	Zateplení fasády BD Lumírova 487/7 Ostrava-Výškovice	List č. 32
Objekt:	SO 01	Bytový dům	
Soupis:	1b	Stavební část - způsobilé výdaje	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Ceník	Cen.soust.
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 150: 21,06000		21,060		
154	58581981R	opravná malta k vyrovnání podkladů; max. tl. vrstvy 20 mm; cementová; pro interiér i exteriér; doba vytvrzení 2 hod	kg	168,480	SPCM	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 148: 21,06000*1,6		33,696		
		Koeficient: 4		134,784		
155	771R101	Dlažba stejná dle skladby P2 - dodávka	m2	22,534		Vlastní
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 150: 21,06000		21,060		
		Koeficient: 0,07		1,474		
156	998771105R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 48 m	t	0,742	800-771	RTS 20/ I
		50 m vodorovně				
	Výkaz výměr:	Hmotnosti z položek s pořadovými čísly::				
		149,150,151,153,154,155,:				
		Součet:: 0,74165		0,742		
Díl:	784	Malby				
157	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	33,525	800-784	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 158: 33,52500		33,525		
158	784195212R00	Malby z malířských směsí oteruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné	m2	33,525	800-784	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 25: 33,52500		33,525		
Díl:	787	Zasklívání				
159	787100801R00	Vysklení stěn,příček,balk.zábradlí a výtah.šachet sklo ploché do 1 m2	m2	1,530	800-787	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	viz. tabulka výplní otvorů:				
		D2: 3,400*0,450		1,530		
160	787100802R00	Vysklení stěn,příček,balk.zábradlí a výtah.šachet sklo ploché přes 1 do 3 m2	m2	2,980	800-787	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	viz. tabulka výplní otvorů:				
		D2: 0,720*2,000		1,440		
		0,770*2,000		1,540		
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				
161	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	93,693	801-3	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly::				
		1,2,64,65,69,70,71,72,73,74,79,86,95,106,107,108,109,110,111,112,113,114,126,12				
		Součet:: 93,69343		93,693		
162	979011121R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	562,161	801-3	RTS 20/ I
	Výkaz výměr:	Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly::				
		1,2,64,65,69,70,71,72,73,74,79,86,95,106,107,108,109,110,111,112,113,114,126,12				
		Součet:: 562,16058		562,161		

Položkový soupis

Stavba:	2020_0320	Zateplení fasády BD Lumírova 487/7 Ostrava-Výškovice	List č. 33
Objekt:	SO 01	Bytový dům	
Soupis:	1b	Stavební část - způsobilé výdaje	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Ceník	Cen.soust.
163	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Výkaz výměr: Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 1,2,64,65,69,70,71,72,73,74,79,86,95,106,107,108,109,110,111,112,113,114,126,12 Součet:: 93,69343	t	93,693	801-3	RTS 20/ I
164	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km Výkaz výměr: Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 1,2,64,65,69,70,71,72,73,74,79,86,95,106,107,108,109,110,111,112,113,114,126,12 Součet:: 1311,70803	t	1 311,708	801-3	RTS 20/ I
165	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m Výkaz výměr: Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 1,2,64,65,69,70,71,72,73,74,79,86,95,106,107,108,109,110,111,112,113,114,126,12 Součet:: 93,69343	t	93,693	801-3	RTS 20/ I
166	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m Výkaz výměr: Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 1,2,64,65,69,70,71,72,73,74,79,86,95,106,107,108,109,110,111,112,113,114,126,12 Součet:: 187,38686	t	187,387	801-3	RTS 20/ I

Položkový soupis

Stavba:	2020_0320	Zateplení fasády BD Lumírova 487/7 Ostrava-Výškovice	List č. 34
Objekt:	SO 01	Bytový dům	
Soupis:	2b	Elektromontáže - způsobilé výdaje	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Ceník	Cen.soust.
Díl: M21 Elektromontáže						
1	210220101RT2	Hromosvodový drát D8mm + podpěry vč. dodávky a montáže	m	630,000		Vlastní
2	210220021RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek	m	112,000		Vlastní
3	210220302RT1	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/	kus	76,000		Vlastní
4	35441925	Svorka zkušební SZ pro lano d 6-12 mm	kus	10,000		Vlastní
5	210220401RT1	Označení svodu štítky, smaltované, umělá hmota	kus	10,000		Vlastní
6	210220372RT1	Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdiva	kus	10,000		Vlastní
7	35441840	Držák ochranného úhelníku DOU-25 do zdiva	kus	20,000		Vlastní
8	35444171	Tyč jímací s rovným koncem 2m	kus	14,000		Vlastní
9	210220212RT1	Tyč jímací s rovným koncem vč. Stojanu	kus	1,000		Vlastní
10	35441415	Podpěra vedení do zdiva PV 17	kus	390,000		Vlastní
11	101VD	Podstavec betonový PB9	kus	17,000		Vlastní
12	210293011R00	Nátěr svodového vodiče včetně podpěr a svorek	m	20,000		Vlastní
Díl: M46 Zemní práce při montážích						
13	460200121RT2	Výkop kabelové rýhy 35/40 cm hor.1	m	110,000		Vlastní
14	460560121RT1	Zához rýhy 35/40 cm, hornina třídy 1	m	110,000		Vlastní
Díl: M21D Ostatní materiál						
15	104VD	Drobný montážní materiál, bleskosvod	celek	4,000		Vlastní